DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

1

ANO III • EDIÇÃO N° 203 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
QUINTA-FEIRA, 10 DE AGOSTO DE 2023.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO ............................................ 1

DECRETO Nº 043/2023 DE 14 DE AGOSTO DE 2023 ........ 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DECRETO Nº 043/2023 DE 14 DE AGOSTO DE 2023

Altera o Decreto NO 052 de 17 de outubro de
2021, que nomeia os membros do Fórum
Municipal Permanente de Educação para
acompanhamento e monitoramento das
ações do Plano Municipal de Educação — PME
para o decênio 2015/2025 no município de
Marianópolis do Tocantins e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARIANÓPOLIS DO
TOCANTINS, no uso de suas atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município, combinado
com a Lei no 395/2015 de 25 junho de 2015,

DECRETA:

Art. 1 0- A alienea VI, VII, IX, X, XII, XIII do Paragrafo
Único, Artigo 1 0 do Decreto NO 052 de 17 de outubro
de 2021, passa a vigorar com a seguinte redação.

I) Representantes das Escolas Estaduais
Kleger Tavares Souza- Titular - CPF- 705.221.541-15
Idelma Ferreira de Sousa Lopes —Suplente- CPF—
830.119.861-34

II) Representantes de Estudantes;

Gabriel Taylor Lopes Shott - Titular CPF-
086.448.425-95 Thais Sousa Paz — Suplente CPF- 1
11.348.241-90

III) Representante da Secretaria de
Administração e Finanças

Delma Souza Santos- Titular CPF- 883.151.691-49
Sedeima dos Santos  - Suplente CPF- 044.704.304-80

IV) Representante do Conselho Tutelar
Andrea da Silva Pereira - Titular CPF- 017.004.491-25

V) Representante do Conselho Municipal do
FUNDEB

Joane Barbosa de Melo - Titular CPF- 151.145.958-
14
Maria de Jesus Macedo Pereira — Suplente CPF-
050.410.401-68

VI) Representante das Escolas da Rede
Municipal de Ensino

Marcia Helena Barbosa- Titular CPF- 758.432.001-59
Vânia Lucia Ribeiro Menezes - Suplente CPF-
905.040.621-15

Art. 20 Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Marianópolis do Tocantins 14 de agosto de 2023.

Isaias Dias Piagem
Prefeito de Marianópolis

Ano III, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

Marianópolis do Tocantins - TO, segunda-feira, 14 de agosto de 2023.
  EDIÇÃO Nº 204

		2023-08-14T18:44:54-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138